[image: ]

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
[bookmark: _heading=h.30j0zll]ANEXO 08 — TERMO DE COMPROMISSO DE PARTICIPAÇÃO

Eu, documento de identidade ________________________________ órgão expedidor ___________ e UF (estado) _______________________, expedido na data __________________ CPF ______________________________ nacionalidade ________________________________ naturalidade _____________________, profissão ________________________________, pessoa residente e domiciliada à rua _____________________________________, n.º ____, complemento _______________________________, bairro __________________________, cidade _________________, CEP ______________ declaro, para os devidos fins, que compreendo e autorizo a minha participação como integrante da equipe do projeto cultural ______________________________, submetido ao EDITAL DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL POTIGUAR 2023, na função de _____________________________, cuja pessoa proponente é _________________________________, inscrita no CPF ou CNPJ ___________________.

__________/RN, _____de ___________de 2024.

__________________________________________
Assinatura da pessoa proponente
CPF:
Você deve imprimir esta declaração, assinar, escanear e salvar no formato PDF para ser enviada pela plataforma Mais Cultura RN. Ou você pode inserir a assinatura digital igual a do RG (se for de nacionalidade brasileira) ou de documentos oficiais emitidos nos países de origem (se fizer parte dos grupos de pessoas migrantes, refugiadas e apátridas).

image1.png
Edital e Fomento
Audiovisual

coeoos, ABmosnnoe 368 wocrane
3 DO NORTE _‘@ DO NORTE
Potiguar

José AuGUSTO